

Referat af 6.møde i forretningsudvalget 3. december 2012

Til stede: Eva Secher Mathiasen, Rie Rasmussen, Arne Grønberg Johansen og Lotte Ahrensbach.

Fra sekretariatet: Marie Zelande (referent).

Ad 1. Godkendelse af dagsorden for mødet

Dagsordenen for mødet blev godkendt.

Ad 2. Godkendelse af referat af 5. møde i forretningsudvalget, 5. november 2012

Referat af 5. møde i forretningsudvalget, den 5. november 2012, blev godkendt.

Ad 3. Forslag om oprettelse af et historisk arkiv

Forretningsudvalget drøftede en henvendelse fra Jens Berthelsen om at oprette et historisk arkiv for psykologi i Dansk Psykolog Forening. Forretningsudvalget fandt, at idéen med at opsamle viden om psykologiens historie er god, men pegede også på, at det er en stor opgave og var i tvivl om opgaven er bedst placeret i DP eller i universitetsregi.

Forretningsudvalget fandt ikke at DP's hjemmeside egner sig som platform for arkivet og præciserede, at DP heller ikke vil kunne bidrage med personaleressourcer til opgaven. Men hvis der viser sig behov for økonomisk tilskud, så har initiativtagerne mulighed for at søge forretningsudvalget om dette på baggrund af en projektbeskrivelse.

Ad 4. Ansøgning om midler til 5 regionale TR møder om dialogguiden omkring arbejdsmiljø

Forretningsudvalget godkendte en ansøgning fra Arbejdsmiljøudvalget og sekretariatet om at afsætte 35.000 kr. af bestyrelsens rådighedssum til afholdelse af 5 regionale netværksmøder for kommunale TR'er om dialogguiden om arbejdsmiljø i kombination med de allerede planlagte regionale TR netværksmøder.

Ad 5. Ansøgning om midler til nye initiativer på lederområdet.

Forretningsudvalget behandlede en indstilling fra sekretariatet med ansøgning om midler til at igangsætte flere nye tilbud på lederområdet i samarbejde med bl.a. Magisterforeningen, Bibliotekarforbundet, Kommunikation & Sprog. Forretningsudvalget godkendte at der bevilges 15.000 kr. af rådighedssummen til DP's andel i et pilotprojekt til et nyt Ledermentorprogram. Forretningsudvalget fandt, at det også derudover er i orden at DP dækker udgifterne til mentorernes transport til centrale møder i forbindelse med pilotprojektet.

Forretningsudvalget bevilgede endvidere 10.000 kr. af rådighedssummen til DP's andel af nye morgenmøder for ledere.

Forretningsudvalget lagde vægt på at Ledersektionen inddrages aktivt i aktiviteterne på lederområdet.

Ad 6. Udkast til dagsorden for 7. møde i bestyrelsen 13. december 2012

Forretningsudvalget gennemgik bestyrelsesdagsordenen og rettede den til.

Ad 7. Eventuelt

Forretningsudvalget holder julemiddag forbindelse med næste møde i forretningsudvalget, som ligger 19. december 2012.

Referent: Marie Zelander